
UCHWAŁA Nr XXXVI/352/17

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 31 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy oraz 
nadania statutu

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017r. poz. 730, 935), art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 
1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIX/186/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy oraz nadania statutu zmienionej uchwałą Nr XXIV/221/16 Rady 
Miejskiej Legnicy z dnia 26 września 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 :

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie: "15) Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia 
Nauczycieli w Legnicy;",

b) skreśla się pkt 16 i 19;

2) w statucie Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w § 2 w ust. 1:

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie: "15) Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia 
Nauczycieli w Legnicy;",

b) skreśla się pkt 16 i 19.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

Id: DC2C9100-F7E8-4962-8A09-8F2CB9CB8D05. Uchwalony Strona 1




